РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016           			   ст.  Преградная                          	№ 34

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

[bookmark: _GoBack]  В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Урупского муниципального района от имени сельских поселений района опубликовала список собственников невостребованных земельных долей СПК «Уруп» и СПК «АгроЛаба» в газете  «День Республики» от 20.12.2014 № 194-195 (19087), от 23.12.2014 №196 (19088), от 27.12.2014     № 198-199(19091) и от 29.01.2015№11-12(19104) и на официальном сайте в сети «Интернет» Преградненского сельского поселения.
Общее собрание участников долевой собственности СПК «Уруп» проводилось 15 апреля 2015 года. Количество собственников земельных долей присутствующих на собрании 243 человека (20,5% от общего числа).   Собрание правомочно, кворум имелся. Поступило заявлений об исключении из списка 254 невостребованных земельных долей по основаниям пункта 6 статьи 12.1  Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
      Руководствуясь пунктом 7 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными на земельный участок, расположенный на землях СПК «Уруп» Преградненского сельского поселения, в количестве 647 (шестьсот сорок семь) человек, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «День Республики» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Преградненского сельского поселения и информационных стендах в здании администрации поселения, почтового отделения и библиотеки.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Преградненского сельского поселения                            А.Н. Звонарев

теля УИК № 133 Марковой Н.Е. для организации и проведения выборов в Государственную Дум